
DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML1226512011

ZE DNE 21.10.2011

číslo objednatele SML13796í2013
číslo zhotovitele

Smluvní strany

Obiednatel:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.
Sídlo: Líšeňská 33a, 536 00 Brno
Zastoupené prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA, ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech z této smlouvy: Mgr. Ing. Petr Polanský
lČ: 44994575
DIČ: 0Z44994575
Bankovní spojení: KB Brno - město
Č.ůčtu: 100736—62110100
dále Jen („Objednatei“)
a
Zhotovitel:
STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198121, 15000 Praha 5
lČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zastoupený/jednající: Ing. Jiří Dohnal, zmocněnec na základě plné moci
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s., Vodičkova 38, 111 21 Praha I
Číslo účtu: I 1000290g40/5500
dále jen (,‚Zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě vzájemného souhlasu tento dodatek č. 4 ke
Smlouvě o dilo Č. 5ML1226512011 ze dne 21. 10. 2011 (dálejen „Dodatek Č. 4“), kterým se upravuje
cena a předmět plněni zhotovitele v následujícím zněni:

Předmět dodatku — změny díla

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění dle ~
23 odst 7 písm. a) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněni, na dále
uváděných změnách smlouvy, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 4.

2. Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 4 na dílčích změnách a ceně díla v rozsahu
stanoveného vjednacim řízeni bez uveřejněni dle ~ 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněni.



II.
Dokumentace a specifikace dilčich změn díla

1. Předmět plnění zhotovitele se mění o smluvními stranami dohodnuté vícepráce, a to
v rozsahu souhrnně specifikovaném v Příloze Č. 1, která je nedílnou s součásti tohoto Dodatku
6.4.

2. Dílčí změny díla k okamžiku uzavření tohoto dodatku jsou odůvodněny, popsány a potvrzeny
smluvními stranami v těchto dokumentech a listinách:

a. Dokumentace Ic Vlk 69 obsahující detailní technické listy změn a relevantní přílohy

Ill.
Změna ceny díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo sjednaná dle Čl. Ill, smlouvy č. SML1226512011 ze
dne 21.10.2011 se po výše uvedených dílčích změnách díla dle či. I all tohoto Dodatku č. 3
mění takto:

REKAPITULACE:
cena díla bez DPH 210 575 966,- Kč
DPH 43197 632!- Kč
Celkem včetně DPH 253 773 598,- Kč
(Dodatky č. 1,2, 3 neměly dopad na cenu dila.)

Výpočet nové ceny:
vice-práce bez DPH 6 580 934,- Kč
DPH 1 381 996,- Kč

Celkem včetně DPH, o které se navyšuje
celková dosud sjednaná cena dila 7962930,-Kč

NOVÁ sjednaná cena:
cena díla bez DPH 217 156 900,- Kč
DPH ~44579628,~Kč
Celkem včetně DPH 261 736 528,- Kč
Slovy: dvěstěšedesátjedenmilionsedmsettřicetšesttisicpětsetdvacetosm Kč

lv.
Fakturace

Dodavatel vystaví rozdílové jednorázové faktury podle schváleného výkazu výměr podle
reálné prostavěnosti a uvedením jednotlivých Části a uvedením finálních přípočtů a odpočtů
dle Přílohy číslo 1 - výkaz výměr.

V.



Ostatní ujednání

. Všechna ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále beze změny
v platnosti.

2. Dodatek Č. 4 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží objednatel a 2
stejnopisy dodavatel.

3. Dodatek č. 4 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uzavření podpisem smluvních stran.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rekapitulace k VŘ 69

V Srně dne ________ V Bvnč dne S~ BR 2013

Centrum dopravního výzl< mu v. . .

‚

Objednatel Zhotovitel

rSTRÁOAGI
STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
cz - 150 00 PRAHA 5
!Č: 60838744, 0~č: CZ60B38~I~J



Výstavba dopravního VaV centra

Vícepráce a změny VR 69 - rekapitulace

ZLI Ia Doplnění elektroinstalce 5001 88 048 18 490 106 538
ZLi Ib Dovybavení garážových vrat 44 200 9 282 53 482
ZLI1c SLP-6001- doplnění kamery garáž vjezd 41 232 8 659 49 891

Ý. tP~K~M~0QtÝ~ -~ 173480 -~ 36431 H -209~911:

S002
cenabezDPH DPH21% cenasDPH

ZL3 Doplnění čtyř oken v linii prvního nadzemniho podlaží 210 100 44 121 254 221
ZL6 2 647 900 556 059 3 203 959

SA 1 905910 400241
SB 22936 4817
6C 653964 137330
SD 65100 13671

ZL8 Provizorní vjezd 211 831 44 485 256 316
ZL9 Bezpečnostní opatření 644 706 135 388 780 093

Doplněni EKV,EZS v 8001,02 39 235 8 239 47 474
Vícepráce SDK 46 690 9 805 56 495
Doplnění zásuvek 5002-laboratoře 14 475 3 040 17 515
Otvory, větrací mřížky 40 320 8 467 48 787

L SBI

S003
cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

ZLI Oa Změna stavební části dle oprav. v.v. projektanta (bez ZS) 3 061 777 642 973 3 704 750
ZLi Oa Odpočet smluvního rozpočtu stav.části (bez-zař.stav.) -1 235 467 -259 448 -1 494 915
ZL1O Interier-dle oprav. yv, projektanta 720 920 151 393 872 313
ZL1O Odpočet smluvního rozpočtu interieru -478 263 -100 435 -578 698
ZL1O Dořešení úpr.kov.konstr. a dobyvav.kuch.linky 6 305 1 324 7 629
ZL1Ob Napojeni P501 na MaR 35 430 7 440 42 870
ZL1Oc Napojeni vodoměr válců na stl.vzduch 39 371 8 268 47 639
ZL1Ob MaR dopojeni tepel.čerpadel 56 712 11 910 68 622
ZL10b úprava a doplněni stáčecího místa, doplněni ovládáni čerp; 11 777 2473,17 14250,17

CELKEM SOOS 2 218 562 465 898 2 684460

Ostatní
cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

Centrum dopravniho výzkumu, v.v. L
33a, 636 00 Brno

cdv@cdw.cz
44 59 45 75

‘Q~3V0Z4499457S

Mgr Ing Petr~ ~

Polanský E~tE::~01«

STRflAS
STR~~AG
NA BĚLĹIDLE 198/21
Cz - 150 00 PRAHA,~
Č: 50638744, oič cz6osa?~4 1

sO0I

~. r~
ĺH~~ ~

% ‚~
~

CENTRUM
DO F~RAVN I HO

VYZ KU M U

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

ZL1Od Oploceni do ulice Křtinska, částA SA, branka 283 954 59630 343 584
ZL1Od Odpočet část oplaceni -24 5921 -5 1641 -29 756
ZLa Odstranění Lapolu 37 137 7799 44936

CELKEM SOOS 296 499 62 265 358 764

Celkem 6580934 1 381 996 7962 S30


		2013-12-02T15:24:35+0100




